
Pozor při vybírání peněz z 
bankomatu!

Vážení, následující informace vám 
může pomoci ochránit vaše peníze.



Tato informace vychází z praktické 
zkušenosti. 

Naštěstí v tomto případě zloději 
utekli s prázdnou, ale nemuselo by 
tomu vždy tak být.



Na přiložených obrázcích je vidět malé zařízení, které 
zloději nalepí přes slot bankomatu. Páska zabrání 
tomu, aby karta zajela dovnitř, ale nejde pak ani ven.



Majitel karty, který je dalšími čekateli (zloději) 
tlačen k tomu, aby už uvolnil místo, odejde bez 
karty.

Ihned potom zloději odlepí zařízení a vytáhnou 
kartu. 



V našem případě náš zaměstnanec tento trik 
prohlédl a zařízení vytrhl i s kartou. Zloději ihned 
uprchli.

V opačném případě ihned nechte zablokovat kartu !


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

